



ENNALLISTAMISSUUNNITELMAN METSÄTYÖRYHMÄN 1. KOKOUS

Aika 11.12.2024 klo 9.00–11.00

Paikka Kokoushuone Aleksanteri, Kirkkokatu 12, Teams

Paikalla

Varsinaiset jäsenet:

Erno Järvinen, MMM pj.

Maarit Loiskekoski, YM vpj.

Leena Kärkkäinen, siht., Luonnonvarakeskus

Josefiina Tiainen, siht., MMM

Tuula Kurikka, YM (etänä)

Katja Matveinen, MMM

Tiina Tonteri, Luonnonvarakeskus (etänä)

Teemu Seppä, Metsähallitus

Kimmo Syrjänen, Suomen ympäristökeskus

Tea von Bonsdorff, Luonnontieteellinen keskusmuseo

Marko Svensberg, Suomen riistakeskus

Olli Mattila, ELY-keskus (etänä)

Varajäsenet:

Esa Pynnönen, YM

Ville Schildt, MMM

Reijo Penttilä, Luonnonvarakeskus

Antti Otsamo, Metsähallitus

Arto Sorri, Metsäkeskus (etänä)

Sampo Pihlainen, Suomen ympäristökeskus

Kaisa Honkanen, ELY-keskus (etänä)

Muistio

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi kokouksen klo 9.01 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi työryhmän ensimmäisen kokoukseen.

2 Jäsenten esittäytyminen

Pidettiin työryhmän jäsenten ja varajäsenten esittäytymiskierros.

3 Työryhmän tehtävät ja toimintatavat

Puheenjohtaja esitteli työryhmän tehtävät ja toimintatavat. Ympäristöministeriö on asettanut 11.11.2024 hankkeen kansallisen ennallistamissuunnitelman laatimiseksi. Hankkeen toimikausi on 31.8.2026 saakka. Teemaryhmän tehtävänä on oman vastuualueensa osalta laatia ehdotus ennallistamissuunnitelmaksi, joka sisältää lähtötilanteen kartoituksen, tavoitetasot, toimenpiteet, rahoituksen ja vastuutahot, seurannan järjestämisen, raportoinnin ja vaikutusten arvioinnin.

Varsinaisten jäsenten lisäksi myös varajäsenet voivat halutessaan osallistua työryhmän kokouksiin. Jos sekä varsinainen jäsen että varajäsen osallistuvat kokoukseen, varajäsenen osallistuminen on mahdollista etäyhteydellä. Jos sekä varsinainen jäsen että varajäsen ovat estyneitä osallistumaan kokoukseen, heidän sijaisenaan voi toimia heidän nimeämänsä henkilö. Työryhmän jäseniä pyydetään ilmoittamaan sijaisesta etukäteen työryhmän sihteeille. Teemaryhmät voivat kutsua kokouksiin asiantuntijoita kuultavaksi. Teemaryhmät voivat kutsua sidosryhmiä mukaan osaan kokouksista. Sidosryhmiä osallistetaan työssä tasapuolisesti. Työryhmän kokouksista laaditaan muistio, joka hyväksytään seuraavassa kokouksessa ja tallennetaan sen jälkeen Hankeikkunaan. Työryhmän Teams-työtilaan tallennetaan kokousmateriaalit ja muut tausta-aineistot.

4 Ennallistamisasetus ja kansallisen suunnitelman valmistelu

Maarit Loiskekoski ympäristöministeriöstä esitteli työryhmälle ennallistamisasetusta ja kansallisen suunnitelman valmistelua (Liite 1).

5 Työryhmän työsuunnitelma ml. muiden tahojen osallistaminen

Katja Matveinen maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli työryhmän alustavan työsuunnitelman (Liite 2). Työsuunnitelma sisälsi myös suunnitelman sidosryhmien osallistamisesta. Tarkoituksena on osallistaa sidosryhmiä laajasti esimerkiksi webinaareihin. Työsuunnitelmaa voidaan päivittää pitkin työryhmän toimikautta.

Työryhmän jäsenet voivat kommentoida työsuunnitelmaluonnosta kirjallisesti Teams-työtilassa ja esittää muutos- ja täydennysehdotuksia.

6 Muut asiat

Muissa asioissa nostettiin esiin 3 miljardin puun tavoite ja siihen liittyvät mahdolliset selvitystarpeet.

7 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 22.1.2025 klo 13.00–15.30 (kh Kristian, Kirkkokatu 12).

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.48.

Liitteet:

Liite 1: Ennallistamisasetus ja kansallisen suunnitelman valmistelu

Liite 2: Työryhmän alustava työsuunnitelma